Istituto Istruzione Superiore G.Govone - Alba
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Albano Carlo

Axinov Maria Tereza (ristia

Borio Leonardo

Campogrande Annalisa

Cane Sofia

Cardile Helene

Cogno Sathaporn

Dardo Giulia

Di Bari Annalisa

Di Fidi Sara

Di Marco Tommaso
rasca Emanuela

Gado Giulia

Garces Agustina Orlana

Grosso Matteo

Jordanovska Viktoria

Lanfranco Cecilia

Lo Coco Andrea Carlos

Mancardi Mara

Marano Alessandro

Marzero Aurora

Orlandi Serena

Perin Chiara

Ponzone Michela

Pop Giulia

Roasio Martina

Salomone Tommaso

Sanso Martina

Sihona Glorgia

Stamenkovic Valentina

Totale alunni: 30 maschi: 8 femmine: 22
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Istituto Istruzione Superiore G.Govone - Alba

Anno Scolastico 2017

12 C Liceo Artistico - Biennlo (LICEQD ARTIS

1 M Alessandria Francesco
2 F Astegiano Lara
3 F Barbero Solyda
4 F Baudissone Rebecca
5 F Bono Gaia Gabriella
6 F  Brucculeri Federica
7 F Bussolino Giulia
8 M Camurati Umberto
9 F Cassinelii Annalisa

10 F  Cossu Irena

11 F Dutto Susanna

12 F Eirale Serena

13 F Fava Carlotta

14 F Fenocchio Elena

15 F Garello Beatrice

16 F Giardino Ilaria

17 F Marku Michela

18 F Marmo Anna

19 F Melito Sofia

20 F Morello Federica

21 F  Negro Serena

22 M Olivero Luca

23 F Oftaviani Vittoria

24 M Pecchenino Sean

25 Prandi Sara

26 F Rosso Vanessa

27 F Stella Rebecca

28 F Velkova Kristina

29 F Vizzini Alessia

Totale alunni: 29 maschi: 4 femmine: 24




Istituto Istruzione Superiore G.Govone - Albs

Anno Scolastico 2017-2018

12 B Liceo Artistico - Blennio (LICEO AR

i F
2 F
3 F
4 F
5 F
6 M
7 M
8 M
o F
10 F
11 M
12 M
13 M
14 F
15 F
16 F
17 F
8 F
19 F
20 F
21 F
22 F
23 F
24 F
25 M
26 F
27 M
28 F
29 F

Agrello Martina
Aimasso Alice
Balzanelli Federica
Barbero Aurora
Bazzano Valentina
Bertone Marco
Bertorello Esteban
Cacre Francesco
Cagliero Carlotta
Cagnasso Silvia
Canicatli' Gabriele
Casetta Nicolas
Concas Sasha

Conceicao Pinheiro Da Silva Andressa Ketellir
Cugnolio Cristina
D'Amato Giulia
Ezzine Safae
Ferraris Chiara
Ferrero Greta
Fioretti Letizia
Giordano Matilde
Gjoka Xhoana

Lusso Giulia

Rogina Valentina
Serra Andrea Alessio
Silenzio Angelica
Tarditi Valerio
Vaudagna Laura

Vico Lucrezia

Totale alunni: 29 maschi: 8 femmine: 21
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